Marzo
17

Aprile

13

15-16 / 25/28
19-28

26

Maggio

01

03-12
07/09/11
10-12

15

24 - 2 giugno
24 -26

Giugno
07-16
09
21-30
28
30
30

Luglio

15

19-21/ 26-28
20 / 26-28
31

31

Agosto
15
15
16 - 25
17
25
25
25-27
25

31
31

Settembre
30.08 - 08.09
01

08

10

14

15 (ev.22)
22

29
Ottobre
13

18 -19
20

Calendario 2024 Fucile 50m

tiro apertura e inaugurazione bersagli con risottata

PORTE APERTE

trofeo Raiffeisen eliminatorie + 1.a quali CATI olimp ]

campionato CH a squadre 1° turno
incontro con Bodio (serata)

campionato TI veterani

campionato CH a squadre 2° turno
tiro amichevole - Giubiasco + Bodio
tiro amichevole di Mendrisio

Tiro gel Giubileo (200°)

campionato CH a squadre 3° turno
Tiro Federale in Campagna

campionato CH a squadre 4° turno
qualifica CATI olimpionico | (2.a qualifica)
campionato CH a squadre 5° turno
grigliata allo stand

iscrizione CATI 3x40 élite + juniori
campionato gruppi giovani - 1° turno

campionato gruppi giovani - 2° turno
match a terra Iseo

match a terra San Martino

concorso individuale

campionato gruppi giovani - 3° turno

finale individuale

campionato gruppi giovani - 4° turno
campionato CH a squadre 6° turno

Finale tiro del Giubileo e giornata ufficiale
campionato Tl maestria serie mattino
test tiro match pomeriggio

tiro della cava

qualifica CATI olimpionico (E + S)
qualifica CATI olimpionico ] (3.a qualifica)
memorial Marzorini solo moschetto 300m
campionato gruppi giovani - 5° turno

campionato CH a squadre 7° turno
campionato TI 3 x 20 élite - juniori
Sportissima

concorso federale e cantonale di societa
giornata cant. giovane + finale gruppi
Strada in festa

finale olimpionico

campionato TI gruppi

trofeo Raiffeisen finali
Tiro notturno
tiro sociale + sorpresa

Taverne

Giubiasco

Taverne

Mendrisio
ultimo termine

Bodio

ultimo termine
ultimo termine

ultimo termine
Iseo

Mendrisio
ultimo termine
ultimo termine

Iseo
ultimo termine

Aarau

Locarno
Locarno
Taverne
ultimo termine
Rovagina
ultimo termine
ultimo termine

Bodio

Tenero

ultimo termine
Giubiasco
Giubiasco

Iseo

Giubiasco

Taverne
Locarno



